
 

MĚSTO PACOV 
 

náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, IČ: 00248789 
www.mestopacov.cz ● podatelna@mestopacov.cz ● tel. 565 455 111 ● fax. 565 455 155 

 
Č.j.:  MP/07445/2019 
Spis. zn.: MP/06969/2019/03 
Vyřizuje:  Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 
 
 

V Pacově dne 14.06.2019 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1, PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 53 zákona s názvem  

Stavební úpravy kuchyně Domu sociálních služeb v Pacově 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem – místostarostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Tomáš Kocour, tel.: 723 605 436, e-mail: kocour@mestopacov.cz 

 

Zadavatel přistoupil k úpravě zadávacích podmínek v následujícím znění:  

V kapitole 3 výzvy k podání nabídek s názvem DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dochází 
k úpravě termínu dokončení zakázky, a to z původního znění:  

„Termín dokončení zakázky: nejpozději do 8 týdnů od podpisu smlouvy o dílo“, na nové znění:  

„Termín dokončení zakázky: nejpozději do 16 týdnů ode dne protokolárního předání a převzetí 
staveniště“. 

V souvislosti se změnou termínu dokončení zakázky dochází též ke změně článku č. III. 2. návrhu 
smlouvy o dílo, který nově zní:  

http://www.mestopacov.cz/
../../../../../Users/roman/Downloads/podatelna@mestopacov.cz
mailto:kocour@mestopacov.cz
mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/
https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html
mailto:kocour@mestopacov.cz


 2 

„Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději do 
16 týdnů ode dne protokolárního předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je oprávněn předat řádně 
dokončené dílo i před sjednaným termínem“.  

Návrh smlouvy o dílo s upraveným čl. III.2. tvoří přílohu tohoto vysvětlení a je pro dodavatele 
závazný. Pro zpracování nabídky použije dodavatel tento nově upravený návrh smlouvy o dílo.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek přistoupil zadavatel v souladu 
s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je z původního 
termínu 26.6.2019 v 8:30 hodin posunuta na nový termín 10.7.2019 v 9:00 hodin.  

 

 

_____________________________ 
Tomáš Kocour 
místostarosta 
 
 
Příloha: 
Návrh smlouvy o dílo 


		2019-06-14T14:38:22+0200
	Tomáš Kocour




